
287759-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 287759-2024 - Zadávání

Španělsko – Služby silniční dopravy – Sistema dinámico de adquisición para la contratación de 
servicios de transporte por carretera en el ámbito nacional.
OJ S 94/2024 15/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
E-mail: altas_compras.finanzas@correos.com
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost zadavatele: Poštovní služby

2. Řízení

Řízení
Název: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Popis: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Identifikátor řízení: b4a0f86f-f0a7-4a40-932f-e60d9c986c21
Interní identifikátor: CC240001
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60100000 Služby silniční dopravy

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 690 000 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Popis: Sistema dinámico de adquisición para la contratación de servicios de transporte por 
carretera en el ámbito nacional.
Interní identifikátor: CC240001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/287759-2024
mailto:altas_compras.finanzas@correos.com


287759-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1. Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 60100000 Služby silniční dopravy

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cifra anual de negocio
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Trabajos realizados
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Habilitación empresarial o profesional - Título de capacitación profesional para el 
transporte de mercancías por carretera, necesario en el ámbito de las categorías y 
subcategorías para las que formule oferta.
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: MEJOR RELACION CALIDAD - PRECIO.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: MEJOR RELACIÓN COSTE-EFICACIA.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: španělština
Adresa zadávací dokumentace: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BpHbrRJtS3HkY6rls5tG9A%3D%3D


287759-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické podání: Požadována
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 13/05/2028 23:59:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Promoción de criterios ambientales que tengan como fin 
la eficiencia y la sostenibilidad en los vehículos utilizados.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano
Finanční ujednání: La facturación se realizará a través de facturas electrónicas.

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat i kupující neuvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la 
Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A - Tribunal Administrativo Central de Recuersos 
Contractuales
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Consejo de Administración-Comité 
de Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A - Consejo de Administración-
Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Registrační číslo: 40001030000263
Registrační číslo: A83052407
Obec: Madrid
PSČ: 28006
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
E-mail: altas_compras.finanzas@correos.com
Telefon: +34 915197197
Internetová adresa: http://www.correos.es
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo Central de Recuersos Contractuales
Obec: Madrid
PSČ: 28020

mailto:altas_compras.finanzas@correos.com
http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


287759-2024 Page 4/4

Země: Španělsko
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Consejo de Administración-Comité de Inversiones de la Sociedad Estatal 
Correos y Telégrafos S.A
Obec: Madrid
PSČ: 28006
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 179a2872-51c0-4f6d-b6a6-34949ee2d376  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 14/05/2024 13:09:39 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 287759-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 94/2024
Datum zveřejnění: 15/05/2024


